

VVS & VARMETEKNIK HELSINGØR ApS

Pontoppidansvej 7
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Bo Nielen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVS & VARMETEKNIK HELSINGØR ApS
Pontoppidansvej 7
3000 Helsingør

Telefonnummer: 23261501
e-mailadresse: info@vvsbo.dk

CVR-nr: 35026525
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Klostergade 1
3000 Helsingør
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af VVS arbejder for kunder.

Indeholdende: Tag og facade arbejder i blik samt
Aut VVS krævende arbejder og ventilation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatetopgørelsen for tiden 01.01.15 til 31.12.2015
udviser et resultat på kr. - 27.994

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, da der har været
alvorlig sygdom i perioden.

Kapital/forventninger til fremtiden, i 2016 efter endt sygdom er der igen
kommet gang i opgaverne.

Vi forventer ultimo 2016 et mærkbart opsving, som til dato mærkes positivt.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		595.945	700.268
Eksterne omkostninger		-488.111	-589.592
Bruttoresultat		107.834	110.676
Personaleomkostninger		-145.828	-221.400
Resultat af ordinær primær drift		-37.994	-110.724
Ordinært resultat før skat		-37.994	-110.724
Årets resultat		-37.994	-110.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-110.724
I alt			-110.724

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.762	180.000
Materielle anlægsaktiver i alt		82.762	180.000
Anlægsaktiver i alt		82.762	180.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	4.500
Varebeholdninger i alt		5.000	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.000	40.000
Tilgodehavender i alt		9.000	40.000
Omsætningsaktiver i alt		14.000	44.500
Aktiver i alt		96.762	224.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		75.762	31.550
Overført resultat			110.724
Egenkapital i alt		75.762	142.274
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			82.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.000	82.226
Gældsforpligtelser i alt		21.000	82.226
Passiver i alt		96.762	224.500